GMINA KOCHANOWICE
"~ 42-713 Kochanowice 7~

Nr GIR W71 63964 vip

Kochanowice, dnia 18.09.2014 r.

Dotyczy: zapytania Wykonawcy

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pézn. zm.), Zamawiajacy informuje, ze w dniu
16.09.2014r. wptyneto nastepujace zapytania dotyczace treSci SIWZ do przetargu pn.
»Budowa oSwietlenia ulicznego przy ulicy Kochcickiej w Pawelkach”:

Pyt.1: Czy, oprocz gwarancji Wykonawcy na roboty budowlane, wymagana bedzie takze
gwarancja producenta materiatéw wykorzystanych w inwestycji?

Pyt.2: Czy zamawiajacy dopusci zastosowanie shupa o$wietleniowego z kompozytu, jako
rozwigzanie rbwnowazne, produkowanego i dopuszczonego do stosowania zgodnie z norma
PN-EN 40-7?

Pyt.3: Czy Inwestor, z uwagi na miejsce eksploatacji stupéw o$wietleniowych, przewiduje
zastosowanie stupow cechujacych si¢ stopniem ochrony nie mniejszym niz IP44, ktére moze
ograniczy¢ dostep osob trzecich do instalacji elektrycznej znajdujgcej sie wewnatrz stupa?
Pyt.4: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang zasady ,jedynego kryterium najnizszej
ceny” na zastosowanie obok kryterium cenowego nastepujacych kryteriow oceny ofert:
Kryterium I: Kosztu eksploatacji stupa w skali roku

Kryterium II: Oferowany okres gwarancji producenta stupa obejmujgca gwarancje
antykorozyjna na oferowany rodzaj stupa?

W odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia, Gmina
Kochanowice udziela ponizszej odpowiedzi:

Odpowiedz 1:
Zamawiajgcy nie dokonuje zmiany gwarancyi.
Gwarancja zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie stupa oSwietleniowego z kompozytu, przy czym nalezy
zastosowac rozwiqgzania rownowazne, ewentualny stup kompozytowy nalezy zabudowaé
réwniez na fundamencie, gdyz zwigksza to stabilnos¢ stupa w podtozu.

Odpowiedz 3:

Stupy aluminiowe osSwietleniowe powinny spetlnia¢ wymagania zawarte w normie PN-EN 40-
6.2004P Stupy oswietleniowe aluminiowe - Wymagania. Wartos¢ klasy IP oraz klasy IK
wyrazana jest dla opraw oswietleniowych, nie dla stupéw oSwietleniowych. IP dla wneki
stupa powinno by¢ nie mniejsze niz IP34.

Odpowiedz 4:
Zamawiajgcy nie dokonuje zmiany kryterium oceny ofert oraz ich znaczenia.

Kryterium oceny ofert oraz ich znaczenie zgodnie z SIWZ.



